
     Α     Π     Ο     Φ     Α     Σ     Η             629 / 2017         

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΔΕΣΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΕΘΙΜΟΤΥΠΙΚΗ ΠΑΝΗΓΥΡΗ 
ΤΗΣ 21  ΗΣ   ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2016, ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗ ΕΟΡΤΗ ΤΩΝ ΕΙΣΟΔΙΩΝ ΤΗΣ ΘΕΟΤΟΚΟΥ ΣΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ   
ΒΑΡΗΣ» με απευθείας ανάθεση.

Ο Δήμαρχος 
Βάρης- Βούλας- Βουλιαγμένης

  Έχοντας υπόψη :
1.Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 
στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ),
2.Του Ν. 3463/10 ΦΕΚ 114 Α’/8-6-2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων»,
3.Του Ν. 3852/10 ΦΕΚ 87 Α’/7-6-10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −  
Πρόγραμμα Καλλικράτης»,

4. Την υπ΄αριθ.  506/2017 απόφαση του  Οικονομικής Επιτροπής  με την οποία εξειδικεύτηκε,  διατέθηκε  και 

δεσμεύθηκε πίστωση 1.500,00€ σε βάρος του Κ.Α.  Εξόδων 15-6471.024  με τίτλο « ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 

ΤΟΠΙΚΩΝ ΕΟΡΤΩΝ » του εκτελούμενου προϋπολογισμού 2017,

5. Την με αρ.   618/2017       Απόφαση Δημάρχου για την έγκριση της   199/2017 τεχνικής έκθεσης και τη 
διενέργεια  της  «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  ΕΔΕΣΜΑΤΩΝ  ΣΤΟ  ΠΛΑΙΣΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ  ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ  ΚΑΤΑ  ΤΗΝ 
ΕΘΙΜΟΤΥΠΙΚΗ ΠΑΝΗΓΥΡΗ ΤΗΣ 21ΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2016, ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗ ΕΟΡΤΗ ΤΩΝ ΕΙΣΟΔΙΩΝ ΤΗΣ ΘΕΟΤΟΚΟΥ 
ΣΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΒΑΡΗΣ»  με τη διαδικασία της  απευθείας ανάθεσης.

    
                                                                                         ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

 Την απευθείας ανάθεση της «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΔΕΣΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 
ΕΘΙΜΟΤΥΠΙΚΗ ΠΑΝΗΓΥΡΗ ΤΗΣ 21ΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2016, ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗ ΕΟΡΤΗ ΤΩΝ ΕΙΣΟΔΙΩΝ ΤΗΣ ΘΕΟΤΟΚΟΥ 
ΣΤΗ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ  ΒΑΡΗΣ»   στην  επιχείρηση  «Π.  ΔΡΟΣΟΣ-  Α.  ΔΡΟΣΟΥ  Ο.Ε.-  ΑΡΤΟΠΟΙΙΑ 
ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗ», για το ποσό των 1.096,16€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 
Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. Εξόδων   15-6471.024  του εκτελούμενου προϋπολογισμού του  2017.              

                                                             

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΟΠ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ,ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ

             

Ελληνική Δημοκρατία
Νομός Αττικής
Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης
Δ/νση Οικονομικών
Τμήμα Προμηθειών
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Κων/νου  Καραμανλή 18
Ταχ. Κώδικας: 166 73, Βούλα
Πληροφορίες: Γ. Νικολακόπουλος
Τηλ: 213-2020131,2132019955
Fax: 213-2020059
e-mail: promithies@vvv.gov.gr
www.vvv.gov.gr

Χρόνος διατήρησης: 3 χρόνια 
Βαθμός  Ασφαλείας:  αδιαβάθμητο
Βούλα:  20   / 11 / 2017
Aρ. Πρωτ.:  48086
Βαθμός προτεραιότητας: κοινό

http://www.vvv.gov.gr/
ΑΔΑ: 63ΣΕΩΨΖ-ΣΥΖ



ΑΔΑ: 63ΣΕΩΨΖ-ΣΥΖ


		2017-12-22T15:10:06+0200
	Athens




